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Anykščiai

Dienos kelionė

Nuotaikinga ir turininga išvyka į padavimais ir legendomis apipintą Anykščių kraštą, viliojantį
vaizdingomis apylinkėmis ir įdomių lankytinų vietovių gausa.
Aplankysime unikalų ir pasaulyje išgarsėjusį Medžių lajų taką ties medžių viršūnėmis. Takas
vingiuoja 300 metrų ir veda į bokštą, nuo kurio galėsime pažvelgti į Anykščių šilelį, pasigrožėti
Šventosios upės vingiais. Pailsėsite prie Puntuko akmens – „didumo kaip gryčia“, sveriančio daugiau
kaip pustrečio šimto tonų, mažai turinčio sau lygių Lietuvoje. Dar vienas įdomus objektas Eko basų
kojų takas. Pasivaikščiosite, pasigrožėsime, patirsite...  Pėdų masažas - tai bene maloniausias iš visų
masažo rūšių. Jis atpalaiduoja, šalina nuovargį, gerina miegą ir teigiamai veikia visą organizmą.
Siaurukas - taip visų meiliai vadinamas Aukštaitijos siaurasis geležinkelis, skaičiuoja antrąjį šimtmetį.
Tai unikalus inžinierinio paveldo objektas, muziejus po atviru dangumi. Siauruko stotyje veikia
muziejus, kuriame įrengta vertinga geležinkelio istorijos ekspozicija. Iki mūsų dienų išliko beveik
nepakitęs visas stoties kompleksas: vandens bokštas ir vandens kolonėlė, pagrindinis stoties
pastatas, prekių sandėlis, metalinis tiltas, bėgiai. 
Vyksime į gamyklą, jau beveik visą amžių puoselėjančią lietuviškas vyndarystės tradicijas ir ypatingą
dėmesį skiriančią natūralumui. Pažintinė programa „Lietuviškų gėrimų kelionė“ kviečia iš arčiau
susipažinti su įdomia gamyklos istorija ir produkcija: išgirsite pasakojimų apie garsiausių čia
gaminamų gėrimų kilmę, pamatysite visą jų gaminimo procesą ir turėsite progą paragauti
populiariausių produktų. 



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Patogus autobusas; 

gidas – kelionės vadovas kelionės

metu;

apžvalginės ekskursijos.

Lankomų objektų bilietai, vietiniai
gidai, edukacijos, degustacijos,
pietūs ir t.t.
Kainos suderinamos prieš kelionę

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą
ir objektų lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis.

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas:
info@kiveda.lt
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